
 

Uchwała Nr 2257 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu 

pt. „Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości  

w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu” finansowanego  

w ramach środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w programie 

„Regionalna Inicjatywa Doskonałości” 

Na podstawie § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik do uchwały nr 2090 Senatu UMW z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, uchwala, co 

następuje: 

§ 1 
W uchwale nr 1986 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 30 stycznia  

2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do realizacji projektu pt. „Uniwersytet 

Medyczny we Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk 

medycznych i nauk o zdrowiu” finansowanego w ramach środków Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego w programie „Regionalna Inicjatywa Doskonałości”, wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

“§ 1 
Wyraża zgodę w sprawie przyjęcia do realizacji projektu pt. „Uniwersytet Medyczny we 

Wrocławiu jako Regionalny Ośrodek Doskonałości w dziedzinie nauk medycznych  

i nauk o zdrowiu” pod kierunkiem prof. dr hab. Piotra Dzięgiela – Prorektora ds. Nauki 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu, realizowanego  

w ramach środków Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego w programie 

„Regionalna Inicjatywa Doskonałości”, na którego realizację została przyznana przez 

Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego kwota dofinansowania w wysokości  

11 998 121,30 zł.” 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 


